
( 90×75テーブルトップZ 税込￥34,870(￥31,700)＋２本脚or４本脚 税込￥27,610(￥25,100) )

( 125×75テーブルトップZ 税込￥38,500(￥35,000)＋２本脚or４本脚 税込￥27,610(￥25,100) )

( 140×80テーブルトップZ 税込￥43,230(￥39,300)＋２本脚or４本脚 税込￥27,610(￥25,100) )

( 165×85テーブルトップZ 税込￥67,210(￥61,100)＋２本脚or４本脚 税込￥27,610(￥25,100) )

  90
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
180
190
200

75W D 80 90 100     (cm)

￥62,480税込 (税抜￥56,800)

￥66,110税込 (税抜￥60,100)

￥70,840税込 (税抜￥64,400)

￥94,820税込 (税抜￥86,200)

￥69,630
￥76,890 ￥81,620

￥84,040
￥85,250 ￥94,820

￥97,240
￥98,450
￥99,660
￥100,870

￥103,290 ￥114,070

￥115,280

￥117,700

￥122,430

￥126,060

￥132,000

￥106,810

￥108,020

￥112,860

￥86,460
￥87,670
￥91,300
￥93,610
￥94,820
￥98,450
￥99,660
￥103,290

￥79,200
￥82,830
￥84,040
￥85,250

(￥63,300)

(￥69,900)

(￥72,000)

(￥75,300)

(￥76,400)

(￥77,500)

(￥74,200)

(￥76,400)

(￥77,500)

(￥78,600)

(￥79,700)

(￥83,000)

(￥85,100)

(￥86,200)

(￥89,500)

(￥90,600)

(￥93,900)

(￥86,200)

(￥88,400)

(￥89,500)

(￥90,600)

(￥91,700)

(￥93,900)

(￥97,100)

(￥98,200)

(￥102,600)

(￥104,800)

(￥103,700)

(￥107,000)

(￥111,300)

(￥114,600)

(￥120,000)

NA BR

CCM4  90-75  Zテーブル  (２本脚 or４本脚 )  ( NA or BR )   

W90×D75×H71cm 

脚形状 色

W125×D75×H71cm 

CCM4  125-75  Zテーブル  (２本脚 or４本脚 )  ( NA or BR )   

W140×D80×H71cm 

CCM4  140-80  Zテーブル  (２本脚 or４本脚 )  ( NA or BR )   

W165×D85×H71cm 

CCM4  165-85  Zテーブル  (２本脚 or４本脚 )  ( NA or BR )   

90

75

125

75

140

80

165

85

TABLE 材質：ラバー　木部色：NA・BR

２本脚 ４本脚

※上記以外のアイテムはオーダー対応となります。(※165×85を除く)

梱包サイズ…90×75天板：2.1才、125×75天板：2.9才、140×80天板：3.4才、165×85天板：4.2才、２本脚：3.2才、４本脚：0.7才

木部NA･BR色 通常納期サイズ

面形状

Zタイプ

In Concert with Consumer Makes

※記載の寸法は、実物と多少の誤差が生じる場合がございますので予めご了承願います。

71 71

奥行

70 脚間Ｂ

脚間Ａ

脚間Ｂ

脚間Ａ脚間Ａ
脚間Ａ’

脚間Ｂ
脚間Ｂ’

テーブル幅 テーブル幅 (W160以上)

43

脚間Ｂ

脚間Ａ

テーブル幅

43

奥行

オーダーテーブル価格表 (NA･BR)

※通常納期サイズ(90-75･125-75･140-80･165-85面形状Zタイプ)以外は全て上記の価格となります。
※奥行(D)85cmのオーダー対応(面形状を含む)はできません。

例）160-80  X テーブル ２本脚   NA  …税込￥94,820
CCM4

①天板サイズ ②天板面形状 ③脚形状 ④色

※天板と脚を合わせた税込価格です。
　( カッコ )内は税抜価格です。

(税抜￥86,200)

2024.5.14

長方形テーブル オーダー方法
オーダーテーブルはご注文後納期約６０日が必要です。
※オーダー後のキャンセルは致しかねますのでご了承願います。

脚間寸法 《２本脚タイプ 》 《４本脚タイプ 》

テーブル幅  /  脚間Ａ  /  脚間Ｂ
90 /   67.4 /   65
125 /102.4 /100
130 /107.4 /105
135 /112.4 /110

140 /117.4 /115
145 /122.4 /120
150 /127.4 /125
155 /132.4 /130

テーブル幅  /  脚間Ａ  /  脚間Ｂ
  90 /    69.6 /   74
125 / 104.6 / 109
130 / 109.6 / 114
135 / 114.6 / 119
140 / 119.6 / 124
145 / 124.6 / 129
150 / 129.6 / 134

155 / 134.6 / 139
160 / 139.6 / 144
165 / 144.6 / 149
170 / 149.6 / 154
180 / 159.6 / 164
190 / 169.6 / 174
200 / 179.6 / 184

(cm)

テーブル幅 / 脚間Ａ  /  Ａ’  /  Ｂ  /  Ｂ’
160 / 106.6 / 137.4 / 104.2  / 135
165 / 111.6 / 142.4 / 109.2  / 140
170 / 116.6 / 147.4 / 114.2  / 145
180 / 115.6 / 146.4 / 113.2  / 144
190 / 125.6 / 156.4 / 123.2  / 154
200 / 135.6 / 166.4 / 133.2  / 164

奥行/脚間Ａ/脚間Ｂ
75 / 54.6 / 59
80 / 59.6 / 64
90 / 69.6 / 74
100 / 79.6 / 84

※幅160cm以上の２本脚テーブルは
　脚の取付位置が２箇所あります。

上記の表より
天板サイズを
お選び下さい。

※金額表示のある
　サイズの中から
　お選び下さい。

天板サイズ① ②天板面形状 ③ 色④

テーブル サイズオーダー承ります オーダー納期 約６０日

NA

BR

Xタイプ

Zタイプ

脚形状

２本脚

４本脚



TABLE 材質：ラバー　木部色：WH

WH

In  Concert with Consumer Makes

( 90×75テーブルトップX 税込￥34,870(￥31,700)＋２本脚or４本脚 税込￥27,610(￥25,100) )

￥62,480税込 (税抜￥56,800)

( 125×75テーブルトップX 税込￥38,500(￥35,000)＋２本脚or４本脚 税込￥27,610(￥25,100) )

￥66,110税込 (税抜￥60,100)

( 140×80テーブルトップX 税込￥43,230(￥39,300)＋２本脚or４本脚 税込￥27,610(￥25,100) )

￥70,840税込 (税抜￥64,400)

( 165×85テーブルトップX 税込￥67,210(￥61,100)＋２本脚or４本脚 税込￥27,610(￥25,100) )

￥94,820税込 (税抜￥86,200)

オーダーテーブル価格表(WH)

※通常納期サイズ(90-75･125-75･140-80･165-85面形状Xタイプ)以外は全て上記の価格となります。

長方形テーブル オーダー方法
オーダーテーブルはご注文後納期約６０日が必要です。
※オーダー後のキャンセルは致しかねますのでご了承願います。

上記の表より
天板サイズを
お選び下さい。

※金額表示のある
　サイズの中から
　お選び下さい。

天板サイズ① ② ③ 色④

テーブル サイズオーダー承ります オーダー納期 約６０日

面形状

Xタイプ
木部WH色 通常納期サイズ

WH

CCM4  90-75  Xテーブル  (２本脚 or４本脚 )   WH

W90×D75×H71cm 

W125×D75×H71cm 

CCM4  125-75  Xテーブル  (２本脚 or４本脚 )   WH

W140×D80×H71cm 

CCM4  140-80  Xテーブル  (２本脚 or４本脚 )   WH

W165×D85×H71cm 

CCM4  165-85  Xテーブル  (２本脚 or４本脚 )   WH

90

75

125

75

140

80

165

85

２本脚 ４本脚

2024.5.14

※奥行(D)85cmのオーダー対応(面形状を含む)はできません。

脚形状

※天板と脚を合わせた税込価格です。( カッコ )内は税抜価格です。

71 71

奥行

70 脚間Ｂ

脚間Ａ

脚間Ｂ

脚間Ａ脚間Ａ
脚間Ａ’

脚間Ｂ
脚間Ｂ’

テーブル幅 テーブル幅 (W160以上)

43

脚間Ｂ

脚間Ａ

テーブル幅

43

奥行

例）160-80  X テーブル ２本脚   WH  …税込￥94,820
CCM4

①天板サイズ ②天板面形状 ③脚形状 ④色
(税抜￥86,200)

脚間寸法 《２本脚タイプ 》 《４本脚タイプ 》

テーブル幅  /  脚間Ａ  /  脚間Ｂ
90 /   67.4 /   65
125 /102.4 /100
130 /107.4 /105
135 /112.4 /110

140 /117.4 /115
145 /122.4 /120
150 /127.4 /125
155 /132.4 /130

テーブル幅  /  脚間Ａ  /  脚間Ｂ
  90 /    69.6 /   74
125 / 104.6 / 109
130 / 109.6 / 114
135 / 114.6 / 119
140 / 119.6 / 124
145 / 124.6 / 129
150 / 129.6 / 134

155 / 134.6 / 139
160 / 139.6 / 144
165 / 144.6 / 149
170 / 149.6 / 154
180 / 159.6 / 164
190 / 169.6 / 174
200 / 179.6 / 184

(cm)

テーブル幅 / 脚間Ａ  /  Ａ’  /  Ｂ  /  Ｂ’
160 / 106.6 / 137.4 / 104.2  / 135
165 / 111.6 / 142.4 / 109.2  / 140
170 / 116.6 / 147.4 / 114.2  / 145
180 / 115.6 / 146.4 / 113.2  / 144
190 / 125.6 / 156.4 / 123.2  / 154
200 / 135.6 / 166.4 / 133.2  / 164

奥行/脚間Ａ/脚間Ｂ
75 / 54.6 / 59
80 / 59.6 / 64
90 / 69.6 / 74
100 / 79.6 / 84

※幅160cm以上の２本脚テーブルは
　脚の取付位置が２箇所あります。

天板面形状

タイプ

タイプ

X

Z

脚形状

２本脚

４本脚

※上記以外のアイテムはオーダー対応となります。(※165×85を除く)

梱包サイズ…90×75天板：2.1才、125×75天板：2.9才、140×80天板：3.4才、165×85天板：4.2才、２本脚：3.2才、４本脚：0.7才

※記載の寸法は、実物と多少の誤差が生じる場合がございますので予めご了承願います。

  90
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
180
190
200

75W D 80 90 100     (cm)

￥69,630
￥76,890 ￥81,620

￥84,040
￥85,250 ￥94,820

￥97,240
￥98,450
￥99,660
￥100,870

￥103,290 ￥114,070

￥115,280

￥117,700

￥122,430

￥126,060

￥132,000

￥106,810

￥108,020

￥112,860

￥86,460
￥87,670
￥91,300
￥93,610
￥94,820
￥98,450
￥99,660
￥103,290

￥79,200
￥82,830
￥84,040
￥85,250

(￥63,300)

(￥69,900)

(￥72,000)

(￥75,300)

(￥76,400)

(￥77,500)

(￥74,200)

(￥76,400)

(￥77,500)

(￥78,600)

(￥79,700)

(￥83,000)

(￥85,100)

(￥86,200)

(￥89,500)

(￥90,600)

(￥93,900)

(￥86,200)

(￥88,400)

(￥89,500)

(￥90,600)

(￥91,700)

(￥93,900)

(￥97,100)

(￥98,200)

(￥102,600)

(￥104,800)

(￥103,700)

(￥107,000)

(￥111,300)

(￥114,600)

(￥120,000)


